
UCHWAŁA XXXIX/285/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 22 stycznia 2014 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
Poz. 594 z póź. zm. Dz. U. z 2013 r. Poz. 645) w związku z § 27 Statutu Sołectwa Uchwała Nr  XIV/140/2003 r. 
Rady Miejskiej Wołczynie z dnia 10 grudnia 2003 r. z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 11.02.2004 r. 
Nr 8 poz. 146) Rada Miejska uchwala : 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyboru sołtysa wsi Brzezinki. 

§ 2. Zasady i tryb wyboru sołtysa określa Statut Sołectwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: ADD841B1-07F2-4207-B63A-FB61A26221A2. Podpisany Strona 1




